

PD pre bezbariérové priechody pre chodcov a chodníky na Kafendovej, Mierovej a medzi zastávkami ZOO – II. časť

Stavebný zámer

D.4.7 Orientačný rozpočet

Objednávateľ



Hlavné mesto Slovenskej republiky Bratislava, Primaciálne námestie 1, 814 99 Bratislava

Spracovateľ



HBH Projekt spol. s r.o.

KRYCI LIST ROZPOCTU

Názov stavby	Priechody a chodníky BA výzva 27	JKSO	
Názov objektu	Priechod Straré Grunty - Mylnská dolina	EČO	
		Miesto	Karlova Ves
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ			
Projektant			
Zhotoviteľ			
Spracoval			
Rozpočet číslo	Dňa	CPV	
	12.08.2025	CPA	

Merné a účelové jednotky					
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR														
A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	16 435,92		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenia stav.			0,00
2		Montáž	32 000,78		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. Doprava			0,00
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy			0,00
4		Montáž	0,00		11			0,00		16	Prevádzkov vplyvy			0,00
5	"M"	Dodávky	0,00							17	Ostatné			0,00
6		Montáž	0,00							18	VRN z rozpočtu			0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 436,69		12	DN (r. 8-11)				19	VRN (r. 13-18)			0,00
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady			0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	48 436,69
Objednávateľ		24	DPH 23,00 % z 48 436,69	11 140,44
Dátum a podpis	Pečiatka	25	Cena s DPH (r. 23-24)	59 577,13
Zhotoviteľ		E	Prípochty a odpochty	
Dátum a podpis	Pečiatka	26	Dodávky zadávateľa	0,00
		27	Klízává doložka	0,00
		28	Zvýhodnenie + -	0,00

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Staré Grunty - Mylnská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	113106021.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kameninových dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek ručne, -0,13800t	m2	9,500	3,587	34,077
		"vybúranie betonovej dlažby 60 mm" 9,5		9,500		
2	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	133,500	9,154	1 222,059
		"vybúranie chodníka SD 100mm" 133,5		133,500		
3	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	51,000	13,730	700,230
		"odstránenie SD hr 150mm" 51		51,000		
4	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	9,500	22,883	217,389
		"vybúranie chodníka SD 23 cm" 9,5		9,500		
5	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,600	29,446	1 342,738
		"podkladové vrstvy CBGM 150mm" 45,6		45,600		
6	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	133,500	29,446	3 931,041
		"vybúranie chodníka CBGM 120 mm"133,5		133,500		
7	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	6,500	49,618	322,517
		"odstránenie betonového vjazdu 200mm" 6,5		6,500		
8	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	133,500	4,325	577,388
		"vybúranie chodníka AC5" 133,5		133,500		
9	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	16,000	13,463	215,408
		"ostrovček 120mm" 16		16,000		
10	113153120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	82,000	4,691	384,662
		"Frézovanie asfaltu hr. 120mm" 82		82,000		
11	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	49,000	3,189	156,261
12	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	95,600	2,878	275,137
		"chodníkový betónový" 20,3		20,300		
		"cestný betónový" 53,1		53,100		
		"cestný kamenný" 12,5		12,500		
		"prefabrikovaný červenobiely" 9,7		9,700		
		Súčet		95,600		
13	113209021.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky do 150 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,03450t	m	95,600	0,960	91,776
14	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	5,800	4,770	27,666
		"vpust a prípojka" 5,8		5,800		
15	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepiivosť horniny 3	m3	5,800	1,526	8,851
		"vpust a prípojka"5,8		5,800		
16	162202111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny nad 50 do 100 m	m2	49,000	1,308	64,092

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Staré Grunty - Mlynská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
17	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	49,000	0,048	2,352
18	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	33,140	37,000	1 226,180
19	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,800	4,916	23,597
		"Zásyp a obsyp vpustu" 2,8		2,800		
		"zásyp a obsyp prípojky" 2		2,000		
		Súčet		4,800		
20	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	196,900	0,536	105,538
		"prehutnenie pláne pod kamennou dlažbou" 33,5		33,500		
		"chodník" 163,4		163,400		
		Súčet		196,900		
21	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	46,000	5,214	239,844
22	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	46,000	0,989	45,494
23	289971713.S	Drenážne geosyntetiká pre odvodnenie a stabilizáciu podkladu, rohož nelaminovaná, sklon nad 1:2,5 do 1:1	m2	2,650	8,828	23,394
		"odvodnenie GBGM" 2,65		2,650		
24	693310000300.S	Drenážny geokompozit HDPE geosieť s PP jednostrannou geotextiliou, 50x2 m	m2	2,650	4,181	11,080
25	451315136.S	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 200 mm	m2	2,000	32,214	64,428
		"podkladový beton s kari sieťou " 2		2,000		
26	313110006400.S	Sieť KARI akost' BSt 500M KY 49 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 8/8 mm	m2	2,000	8,828	17,656
27	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,100	137,248	13,725
		"podkladový betón pod vpust" 0,1		0,100		
28	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	156,000	9,287	1 448,772
		"Chodník Asfalt" 156		156,000		
29	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7,400	12,111	89,621
		"chodník dlažba" 7,4		7,400		
30	564911211.S	rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	127,500	2,336	297,840
		"chodníky asfalt" 127,5		127,500		
31	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	184,000	2,127	391,368
		"Vozovka" 56,5		56,500		
		"chodníky asfalt" 127,5		127,500		
		Súčet		184,000		
32	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	191,500	0,496	94,984
		"Vozovka" 64		64,000		
		"chodníky asfalt" 127,5		127,500		
		Súčet		191,500		

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Staré Grunty - Mylnská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
33	577144111.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	127,500	16,462	2 098,905
"chodník asfalt" 127,5				127,500		
34	577144251.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	64,000	17,564	1 124,096
"Vozovka" 64				64,000		
35	577164351.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 70 mm	m2	56,500	23,630	1 335,095
"Vozovka" 56,5				56,500		
36	596141111.S	Kladenie dlažby z mozaiky jednofarebnej pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	33,550	29,595	992,912
malťou"						
"plocha pri vpuste" 6,6				6,600		
"prejazdny ostrovček" 3,3				3,300		
"rampa zjazdu" 2,85				2,850		
"prídlažba na chodníku pri múre" 2,2				2,200		
"prídlažba vozovky jednorad" 2,4				2,400		
"prídlažba vozovky dovýrad" 16,2				16,200		
Súčet				33,550		
37	583810000200.S	Kocka dlažbová drobná z vyvretých hornín, veľkosť 120 mm	m2	33,550	37,788	1 267,787
38	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,400	22,493	166,448
39	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	7,400	15,666	115,928
40	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	28,500	18,525	527,963
41	592460007200	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	20,000	21,966	439,320
42	592460007000	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	8,500	21,966	186,711
43	871354236.S	Potrubié kanalizačné hladké plnostenné PP SN 12 DN 200	m	3,000	46,041	138,123
44	286120006900.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	3,000	24,556	73,668
45	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000	104,301	104,301
46	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	10,000	27,300	273,000
47	914002813.S	Montáž dopravnej značky, tabuľa rozmerov v mm 1500/1000, 1500/1500 alebo 1600/1600	ks	1,000	233,170	233,170
48	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	8,000	16,696	133,568
49	404410175801	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	39,370	78,740
50	404410033905	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	24,602	24,602

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Straré Grunty - Mylnská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
51	404410182386	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 511 V1RA2 "Vzdialenosť k povinnému zastaveniu", rozmer 315x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000	26,314	26,314
52	404410034755	Regulačná značka ZDZ 212-20 "Prikázaný smer obchádzania (vpravo)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	24,024	24,024
53	404410035885	Regulačná značka ZDZ 230 "Zákaz vjazdu", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000	37,788	75,576
54	404410037574	Regulačná značka ZDZ 272-50 "Parkovanie(parkovacia garáž alebo park.dom)", Zn lisovaná, V1 -420x420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	24,029	24,029
55	404410113153	Informatívna značka ZDZ 321-30 "Jednosmerná cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	39,370	39,370
56	404410037675	Regulačná značka ZDZ 275 "Zóna zákazu státia", Zn lisovaná, V2 - 1500 x1000 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000	78,502	78,502
57	915716142.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých prerušovaných, farba biela retroreflexná šírky 120 mm	m	10,500	0,745	7,823
"602-55 prerušovana 1,5/1,5" 10,5				10,500		
58	915716212.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 120 mm	m	35,500	2,137	75,864
"601-60 pozdĺžna súvisla" 35,5				35,500		
59	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	26,300	16,193	425,876
"priechod pre chodcov" 26,3				26,300		
60	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	107,100	15,561	1 666,583
"cestný stojaty" 41,3				41,300		
"prechodový" 17,5				17,500		
"nájazdový" 26,8				26,800		
"kamenný" 21,5				21,500		
Súčet				107,100		
61	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x150x150(100) mm	ks	26,800	9,933	266,204
"nájazdový" 26,8				26,800		
62	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm	ks	17,500	24,783	433,703
"prechodový" 17,5				17,500		
63	583810001400.S	Obrubník kamenný oblúkový z vyvetých hornín, priemer 50-2000 mm	m	21,500	125,061	2 688,812
"pre ostrovček " 21,5				21,500		
64	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	41,300	8,489	350,596
"betonový stojaty" 41,3				41,300		
65	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,600	9,386	428,002
"chodníkový" 45,6				45,600		
66	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybúranej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	64,000	1,750	112,000

ROZPOČET S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Straré Grunty - Mylnská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
67	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	155,000	4,062	629,610
68	919726564.S	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	155,000	19,811	3 070,705
69	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	5,000	16,836	84,180
70	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	7,000	3,380	23,660
71	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	135,236	17,099	2 312,400
72	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	135,236	0,497	67,212
73	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	135,236	28,865	3 903,587
74	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	54,808	80,000	4 384,640
75	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	47,288	90,000	4 255,920

Celkom

48 436,694

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Staré Grunty - Mylnská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
1	113106021.S	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kameninových dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek ručne, -0,13800t	m2	9,500		
		"vybúranie betonovej dlažby 60 mm" 9,5		9,500		
2	113107121.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	133,500		
		"vybúranie chodníka SD 100mm" 133,5		133,500		
3	113107122.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	51,000		
		"odstránenie SD hr 150mm" 51		51,000		
4	113107123.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	9,500		
		"vybúranie chodníka SD 23 cm" 9,5		9,500		
5	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	45,600		
		"podkladové vrstvy CBGM 150mm" 45,6		45,600		
6	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	133,500		
		"vybúranie chodníka CBGM 120 mm"133,5		133,500		
7	113107132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 150 do 300 mm, -0,50000t	m2	6,500		
		"odstránenie betonového vjazdu 200mm" 6,5		6,500		
8	113107141.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	133,500		
		"vybúranie chodníka AC5" 133,5		133,500		
9	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	16,000		
		"ostrovček 120mm" 16		16,000		
10	113153120.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu s prek., plochy cez 500 do 1000 m2, pruh š. do 1 m, hr. 100 mm 0,250 t	m2	82,000		
		"Frézovanie asfaltu hr. 120mm" 82		82,000		
11	111301111.S	Zobratie mačiny hr. do 100 mm	m2	49,000		
12	113202111.S	Vytrhanie obrúb kamenných, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,06500t	m	95,600		
		"chodníkový betónový" 20,3		20,300		
		"cestný betónový" 53,1		53,100		
		"cestný kamenný" 12,5		12,500		
		"prefabrikovaný červenobiely" 9,7		9,700		
		Súčet		95,600		
13	113209021.S	Vybúranie lôžka obrúb a obrubníkov, hr. do 100 mm, šírky do 150 mm z betónu prostého tr. C 12/15, -0,03450t	m	95,600		
14	122101101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v horninách 1-2 do 100 m3	m3	5,800		
		"vpust a prípojka" 5,8		5,800		
15	122202209.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené pre cesty. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,800		
		"vpust a prípojka"5,8		5,800		
16	162202111.S	Vodorovné premiestnenie mačiny nad 50 do 100 m	m2	49,000		
17	162702119.S	Vodorovné premiestnenie mačiny - príplatok za každých ďalších aj začatých 1000 m	m2	49,000		
18	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05), ostatné	t	33,140		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Straré Grunty - Mylnská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
19	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	4,800		
		"Zásyp a obsyp vpustu" 2,8		2,800		
		"zásyp a obsyp prípojky" 2		2,000		
		Súčet		4,800		
20	181201102.S	Úprava pláne v násypoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	196,900		
		"prehutnenie pláne pod kamennou dlažbou" 33,5		33,500		
		"chodník" 163,4		163,400		
		Súčet		196,900		
21	181301103.S	Rozprestretie ornice v rovine , plocha do 500 m2, hr.do 200 mm	m2	46,000		
22	183405211.S	Výsev trávniku hydroosevom na ornice	m2	46,000		
23	289971713.S	Drenážne geosyntetiká pre odvodnenie a stabilizáciu podkladu, rohož nelaminovaná, sklon nad 1:2,5 do 1:1	m2	2,650		
		"odvodnenie GBGM" 2,65		2,650		
24	693310000300.S	Drenážny geokompozit HDPE geosiet' s PP jednostrannou geotextiliou, 50x2 m	m2	2,650		
25	451315136.S	Podkladová alebo výplňová vrstva z betónu tr. C 25/30 hr. do 200 mm	m2	2,000		
		"podkladový betón s kari sieťou " 2		2,000		
26	313110006400.S	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 49 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 8/8 mm	m2	2,000		
27	452311131.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 12/15	m3	0,100		
		"podkladový betón pod vpust" 0,1		0,100		
28	564851111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	156,000		
		"Chodník Asfalt" 156		156,000		
29	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	7,400		
		"chodník dlažba" 7,4		7,400		
30	564911211.S	rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 50 mm	m2	127,500		
		"chodníky asfalt" 127,5		127,500		
31	573111112.S	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	184,000		
		"Vozovka" 56,5		56,500		
		"chodníky asfalt" 127,5		127,500		
		Súčet		184,000		
32	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve 0,50 kg/m2	m2	191,500		
		"Vozovka" 64		64,000		
		"chodníky asfalt" 127,5		127,500		
		Súčet		191,500		
33	577144111.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 8 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	127,500		
		"chodník asfalt" 127,5		127,500		
34	577144251.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 50 mm	m2	64,000		
		"Vozovka" 64		64,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Straré Grunty - Mylnská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
35	577164351.S	Asfaltový betón vrstva ohrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhrutnení hr. 70 mm	m2	56,500		
		"Vozovka" 56,5		56,500		
36	596141111.S	Kladenie dlažby z mozaiky jednfarebnej pre peších do lôžka z cementovej malty	m2	33,550		
		malťou"				
		"plocha pri vpuste" 6,6		6,600		
		"prejazdny ostrovček" 3,3		3,300		
		"rampa zjazdu" 2,85		2,850		
		"prídlažba na chodníku pri mure" 2,2		2,200		
		"prídlažba vozovky jednorad" 2,4		2,400		
		"prídlažba vozovky dovýrad" 16,2		16,200		
		Súčet		33,550		
37	583810000200.S	Kocka dlažobná drobná z vyvretých hornín, veľkosť 120 mm	m2	33,550		
38	596811310.S	Kladenie betónovej dlažby s vyplnením škár do lôžka z kameniva, veľ. do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	7,400		
39	592460007700	Dlažba betónová PREMAC HAKA 6N-normál škárová, rozmer 200x165x60 mm, sivá	m2	7,400		
40	596911331.S	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 60 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	28,500		
41	592460007200	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich, nopková, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	20,000		
42	592460007000	Dlažba betónová PREMAC Dlažba betónová pre nevidiacich drážková, rozmer 200x200x60 mm, sivá	m2	8,500		
43	871354236.S	Potrubie kanalizačné hladké plnostenné PP SN 12 DN 200	m	3,000		
44	286120006900.S	Rúra PVC hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 200x5,9 mm, dl. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	3,000		
45	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného z betónových dielcov typ UV-50, UVB-50	ks	1,000		
46	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	10,000		
47	914002813.S	Montáž dopravnej značky, tabuľa rozmerov v mm 1500/1000, 1500/1500 alebo 1600/1600	ks	1,000		
48	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	8,000		
49	404410175801	Návesť ZDZ 325-10 "Priechod pre chodcov (informačná značka, umiestnenie vpravo)", Zn lisovaná, V1-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000		
50	404410033905	Regulačná značka ZDZ 201 "Daj prednosť v jazde", Zn lisovaná, V1-630 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000		
51	404410182386	Špeciálna dodatková tabuľa ZDZ 511 V1RA2 "Vzdialenosť k povinnému zastaveniu", rozmer 315x420 mm, Zn lisovaná, P3, E2, SP1	ks	1,000		
52	404410034755	Regulačná značka ZDZ 212-20 "Príkazný smer obchádzania (vpravo)", Zn lisovaná, V1 - kruh 420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000		
53	404410035885	Regulačná značka ZDZ 230 "Zákaz vjazdu", Zn lisovaná, V2 - kruh 600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	2,000		
54	404410037574	Regulačná značka ZDZ 272-50 "Parkovanie (parkovacia garáž alebo park.dom)", Zn lisovaná, V1 -420x420 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Staré Grunty - Mylnská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
55	404410113153	Informatívna značka ZDZ 321-30 "Jednosmerná cesta", Zn lisovaná, V2-600x600 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000		
56	404410037675	Regulačná značka ZDZ 275 "Zóna zákazu stáťia", Zn lisovaná, V2 - 1500 x1000 mm, RA2, P3, E2, SP1	ks	1,000		
57	915716142.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou čiar tenkých prerušovaných, farba biela retroreflexná šírky 120 mm	m	10,500		
		"602-55 prerušovaná 1,5/1,5" 10,5		10,500		
58	915716212.S	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom čiar tenkých súvislých, farba biela základná šírky 120 mm	m	35,500		
		"601-60 pozdĺžna súvisla" 35,5		35,500		
59	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	26,300		
		"priechod pre chodcov" 26,3		26,300		
60	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	107,100		
		"cestný stojaty" 41,3		41,300		
		"prechodový" 17,5		17,500		
		"nájazdový" 26,8		26,800		
		"kamenný" 21,5		21,500		
		Súčet		107,100		
61	592170002400.S	Obrubník cestný nábehový, lxšxv 1000x150x150(100) mm	ks	26,800		
		"nájazdový" 26,8		26,800		
62	592170000700.S	Obrubník cestný prechodový, lxšxv 1000x200x150 mm	ks	17,500		
		"prechodový" 17,5		17,500		
63	583810001400.S	Obrubník kamenný oblúkový z vyvretých hornín, priemer 50-2000 mm	m	21,500		
		"pre ostrovček " 21,5		21,500		
64	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x260 mm	ks	41,300		
		"betonový stojaty" 41,3		41,300		
65	916561111.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	45,600		
		"chodníkový" 45,6		45,600		
66	919731121.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vyburanej časti komunikácie asfaltovej hr. do 50 mm	m	64,000		
67	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	155,000		
68	919726564.S	Tesnenie dilatačných škár zálievkou za studena pre komôrku bez tesniaceho profilu š. 20 mm hl. 40 mm	m	155,000		
69	966006132.S	Odstránenie značky, pre staničenie a ohraničenie so stĺpkami s bet. pätkami, -0,08200t	ks	5,000		
70	966006211.S	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	7,000		
71	979081111.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	135,236		
72	979081121.S	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	135,236		
73	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vyburaných hmôt	t	135,236		

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: Priechody a chodníky BA výzva 27

Objekt: Priechod Straré Grunty - Mylnská dolina

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Miesto: Karlova Ves

Spracoval:

Dátum: 12.8.2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
74	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice, obkladačky a keramika (17 01), ostatné	t	54,808		
75	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	47,288		

Celkom